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金 属 鋲

金 属 鋲

金 属 鋲

点 名 Ｘ Ｙ標 識

トラバー座標リスト

T . 1 －４１０５３．１２９ ７２８４．８３７金 属 鋲

T . 1 ‐ 1 －４１０３３．１７５ ７３１８．７９８金 属 鋲

T . 2 －４１０７３．０６８ ７２６５．３２９

T . 5 －４１１４５．１９９ ７２８２．７１７

T . 7 －４１１０６．８１５ ７２７９．８８１

T . 8 －４１０８１．０５３ ７３２３．２３８金 属 鋲
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（5-1）

(8-6)

（14-6）

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１ 　　　　３７ 　　　　３７－４１０８３．６６５ ７２５１．６３８ 　　１０４６１３ｍ６５

　　１０４６ 　　１０４６－４１０７５．４４５ ７２６２．５４０ 　　１０７８１８ｍ３１

　　１０７８ 　　１０７８－４１０９０．３７３ ７２７３．１３７ 　　１０７９１３ｍ６５

　　１０７９ 　　１０７９－４１０９８．５９３ ７２６２．２３６ 　　　　３７１８ｍ３１

４９９．６９８０８４　

２４９．８４９０４２０ ２４９．８４　　　　　

(5-3)

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画２ 　　１００１ 　　１００１－４１０５６．８３６ ７２８７．１６４ 　　１０７１９．８７

　　１０７１ 　　１０７１－４１０５０．８９６ ７２９５．０４７ 　　　５０４３．０２

　　　５０４ 　　　５０４－４１０５１．３２４ ７２９８．０４１ 　　１０８８１２．９９

　　１０８８ 　　１０８８－４１０６１．６９６ ７３０５．８５９ 　　１０８７２．８７

　　１０８７ 　　１０８７－４１０６３．９９１ ７３０７．５８８ 　　１０６６１２．０１

　　１０６６ 　　１０６６－４１０７１．２１２ ７２９７．９９６ 　　１０５３１３．３４

　　１０５３ 　　１０５３－４１０６０．５５７ ７２８９．９６８ 　　１００１４．６６

４２７．６７７４６１　

２１３．８３８７３０５ ２１３．８３　　　　　

座  標  求  積  表

（6-5,8-7）

座  標  求  積  表

座  標  求  積  表

(6-6)

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

ゴミ置場 　　１０８０ 　　１０８０－４１０５７．６９３ ７３２８．９４３ 　　１０１２１．９５

　　１０１２ 　　１０１２－４１０５７．８１２ ７３３０．８９０ 　　１０８２２．４０

　　１０８２ 　　１０８２－４１０６０．２１２ ７３３０．８２１ 　　１０８１１．９５

　　１０８１ 　　１０８１－４１０６０．０９３ ７３２８．８７５ 　　１０８０２．４０

９．３５９５０３　

４．６７９７５１５ ４．６７　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画８ 　　１０９３ 　　１０９３－４１０６０．５８１ ７３１１．２７８ 　　１０２５７．２３

　　１０２５ 　　１０２５－４１０５６．２２３ ７３１７．０４２ 　　１０２６１．７２

　　１０２６ 　　１０２６－４１０５７．０５９ ７３１８．５４３ 　　１０８０１０．４２

　　１０８０ 　　１０８０－４１０５７．６９３ ７３２８．９４３ 　　１０８１２．４０

　　１０８１ 　　１０８１－４１０６０．０９３ ７３２８．８７５ 　　１０８２１．９５

　　１０８２ 　　１０８２－４１０６０．２１２ ７３３０．８２１ 　　１０１１４．０５

　　１０１１ 　　１０１１－４１０６４．２５９ ７３３０．７０５ 　　１０４３２．４０

　　１０４３ 　　１０４３－４１０６６．６５５ ７３３０．６３６ 　　１０４２３．００

　　１０４２ 　　１０４２－４１０６９．３２１ ７３２９．２６１ 　　１０９０６．９７

　　１０９０ 　　１０９０－４１０７３．５２３ ７３２３．７０２ 　　　５１０３．０２

　　　５１０ 　　　５１０－４１０７３．１０２ ７３２０．７１２ 　　１０８９１３．６９

　　１０８９ 　　１０８９－４１０６２．１７１ ７３１２．４７６ 　　１０９３１．９９

４４１．２６３１５２　

２２０．６３１５７６０ ２２０．６３　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画６ 　　１０６０ 　　１０６０－４１０８４．０２８ ７２８８．２４６ 　　１０５２７．２３

　　１０５２ 　　１０５２－４１０７９．６６９ ７２９４．０１３ 　　１０５０８．２７

　　１０５０ 　　１０５０－４１０７４．６８２ ７３００．６１１ 　　　５０８１２．９９

　　　５０８ 　　　５０８－４１０８５．０６１ ７３０８．４３０ 　　１０８６１３．８２

　　１０８６ 　　１０８６－４１０９３．３９４ ７２９７．４０１ 　　　５１３１．６７

　　　５１３ 　　　５１３－４１０９４．４０２ ７２９６．０６７ 　　１０６０１２．９９

４０２．７２２０７５　

２０１．３６１０３７５ ２０１．３６　　　　　

座  標  求  積  表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画７ 　　１０６６ 　　１０６６－４１０７１．２１２ ７２９７．９９６ 　　１０８７１２．０１

　　１０８７ 　　１０８７－４１０６３．９９１ ７３０７．５８８ 　　　５０６１５．１３

　　　５０６ 　　　５０６－４１０７６．０７１ ７３１６．６９３ 　　１０９２３．０１

　　１０９２ 　　１０９２－４１０７９．０６３ ７３１６．３７２ 　　　５０８９．９５

　　　５０８ 　　　５０８－４１０８５．０６１ ７３０８．４３０ 　　１０５０１２．９９

　　１０５０ 　　１０５０－４１０７４．６８２ ７３００．６１１ 　　１０６６４．３５

４１１．６８２４６３　

２０５．８４１２３１５ ２０５．８４　　　　　

(7-6)

座  標  求  積  表

座  標  求  積  表

座  標  求  積  表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画３ 　　１０７３ 　　１０７３－４１０４５．３２４ ７３０２．４４２ 　　１０１３１４．４５

　　１０１３ 　　１０１３－４１０３６．６２７ ７３１３．９８４ 　　１０１４４．５４

　　１０１４ 　　１０１４－４１０３５．６１８ ７３１８．４１４ 　　１０１５４．８８

　　１０１５ 　　１０１５－４１０４０．４９６ ７３１８．６１１ 　　１０１６４．７４

　　１０１６ 　　１０１６－４１０４５．２０８ ７３１８．１４３ 　　１０２３３．９０

　　１０２３ 　　１０２３－４１０４８．８６６ ７３１６．７７７ 　　１０２４３．３１

　　１０２４ 　　１０２４－４１０５２．１７２ ７３１６．５４５ 　　１０２５４．０８

　　１０２５ 　　１０２５－４１０５６．２２３ ７３１７．０４２ 　　１０９３７．２３

　　１０９３ 　　１０９３－４１０６０．５８１ ７３１１．２７８ 　　　５０５１５．３５

　　　５０５ 　　　５０５－４１０４８．３２２ ７３０２．０４１ 　　１０７３３．０２

４９８．９０８０２８　

２４９．４５４０１４０ ２４９．４５　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画５ 　　１０４７ 　　１０４７－４１０９３．６７７ ７２７５．４８３ 　　１０５１１．６４

　　１０５１ 　　１０５１－４１０９２．６８５ ７２７６．７９４ 　　１０６０１４．３６

　　１０６０ 　　１０６０－４１０８４．０２８ ７２８８．２４６ 　　　５１３１２．９９

　　　５１３ 　　　５１３－４１０９４．４０２ ７２９６．０６７ 　　１０８４１５．１９

　　１０８４ 　　１０８４－４１１０３．５６３ ７２８３．９４９ 　　１０８３１．０５

　　１０８３ 　　１０８３－４１１０３．５５５ ７２８２．８９８ 　　　５０２０．１１

　　　５０２ 　　　５０２－４１１０３．５５４ ７２８２．７９１ 　　１０４７１２．２９

４１６．６０６８１１　

２０８．３０３４０５５ ２０８．３０　　　　　

(7-7)

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画４ 　　１０７９ 　　１０７９－４１０９８．５９３ ７２６２．２３６ 　　１０７８１３．６５

　　１０７８ 　　１０７８－４１０９０．３７３ ７２７３．１３７ 　　１０４７４．０５

　　１０４７ 　　１０４７－４１０９３．６７７ ７２７５．４８３ 　　　５０２１２．２９

　　　５０２ 　　　５０２－４１１０３．５５４ ７２８２．７９１ 　　１０８３０．１１

　　１０８３ 　　１０８３－４１１０３．５５５ ７２８２．８９８ 　　１０８４１．０５

　　１０８４ 　　１０８４－４１１０３．５６３ ７２８３．９４９ 　　１０８５０．９２

　　１０８５ 　　１０８５－４１１０４．１１８ ７２８３．２１４ 　　１０９１９．４１

　　１０９１ 　　１０９１－４１１０９．７９５ ７２７５．７０４ 　　１０５４３．０１

　　１０５４ 　　１０５４－４１１１２．１９８ ７２７７．５１５ 　　１０４５４．５９

　　１０４５ 　　１０４５－４１１１４．９６３ ７２７３．８５７ 　　１０７９２０．０８

４９６．８８６５６１　

２４８．４４３２８０５ ２４８．４４　　　　　

＊単位はメートル

座  標  求  積  表

座  標  求  積  表

(7-8,8-5)



所在：甲府市上町字天屋7番5　他1 9筆
区 画 実 測 図

測栄大

様測量依頼者

事務所　甲府市池田一丁目１１番２５号

社会式株 量

１　／　５００令和　６　年　８　月　３　日 縮　　尺

作成者名

作成年月日

〒４００
ＦＡＸ（０５５）２５１ー９１９９

ＴＥＬ（０５５）２５１ー９１００

－００６２

大村（健）㈲セントラルホームズ

区 画 実 測 図

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１７ 　　　７０２ 　　　７０２－４１１４５．９８９ ７２９７．５２４ 　　　７２６８．７４

　　　７２６ 　　　７２６－４１１４０．７１７ ７３０４．４９８ 　　　７２７７．５０

　　　７２７ 　　　７２７－４１１４６．７００ ７３０９．０２１ 　　　７２８１４．９７

　　　７２８ 　　　７２８－４１１６０．７８７ ７３０３．９５６ 　　１０２９６．２５

　　１０２９ 　　１０２９－４１１５８．６０２ ７２９８．１０５ 　　　７３７１０．５６

　　　７３７ 　　　７３７－４１１５１．３５３ ７２９０．４２９ 　　　７０２８．８９

３９６．２６５０４９　

１９８．１３２５２４５ １９８．１３　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１７ 　　　７０４ 　　　７０４－４１１４３．９９５ ７２９６．０１６ 　　　７０２２．５０

　　　７０２ 　　　７０２－４１１４５．９８９ ７２９７．５２４ 　　　７３７８．８９

　　　７３７ 　　　７３７－４１１５１．３５３ ７２９０．４２９ 　　　７３５２．５４

　　　７３５ 　　　７３５－４１１４９．６１２ ７２８８．５８５ 　　　７０４９．３２

４５．５３１４６１　

２２．７６５７３０５ ２２．７６　　　　　

座　標　求　積　表

座　標　求　積　表

座　標　求　積　表

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１９ 　　　１００ 　　　１００－４１１５４．４５１ ７３１９．３８４ 　　１０２０９．９５

　　１０２０ 　　１０２０－４１１６４．０７２ ７３１６．８４７ 　　１０２１１．３７

　　１０２１ 　　１０２１－４１１６３．７７３ ７３１５．５１５ 　　１０２２１．２５

　　１０２２ 　　１０２２－４１１６４．９６６ ７３１５．１４５ 　　　７２８１１．９４

　　　７２８ 　　　７２８－４１１６０．７８７ ７３０３．９５６ 　　　７２７１４．９７

　　　７２７ 　　　７２７－４１１４６．７００ ７３０９．０２１ 　　　７２９１１．３０

　　　７２９ 　　　７２９－４１１４８．１８５ ７３２０．２１９ 　　　１００６．３２

４０４．４２３３１３　

２０２．２１１６５６５ ２０２．２１　　　　　

敷地延長

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１８ 　　１０１８ 　　１０１８－４１１４１．４６８ ７３２１．１１５ 　　　７２９６．７８

　　　７２９ 　　　７２９－４１１４８．１８５ ７３２０．２１９ 　　　７２７１１．３０

　　　７２７ 　　　７２７－４１１４６．７００ ７３０９．０２１ 　　　７２６７．５０

　　　７２６ 　　　７２６－４１１４０．７１７ ７３０４．４９８ 　　　７３０１３．７９

　　　７３０ 　　　７３０－４１１３２．４０４ ７３１５．４９６ 　　　７３１５．６１

　　　７３１ 　　　７３１－４１１２９．０２０ ７３１９．９７２ 　　　７３２３．００

　　　７３２ 　　　７３２－４１１３０．５３２ ７３２２．５６５ 　　１０１８１１．０３

４０９．１０１４９１　

２０４．５５０７４５５ ２０４．５５　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１５ 　　　７３８ 　　　７３８－４１１１９．９２６ ７２９４．８５６ 　　　７０７１１．５２

　　　７０７ 　　　７０７－４１１１２．９８０ ７３０４．０４６ 　　　７２０１７．４０

　　　７２０ 　　　７２０－４１１２６．８６０ ７３１４．５３８ 　　　７２１２．１２

　　　７２１ 　　　７２１－４１１２８．１３６ ７３１２．８５０ 　　　７４０９．４０

　　　７４０ 　　　７４０－４１１３３．８０７ ７３０５．３４９ 　　　７３９１５．５６

　　　７３９ 　　　７３９－４１１２１．３９７ ７２９５．９６８ 　　　７３８１．８４

４００．８８０１７１　

２００．４４００８５５ ２００．４４　　　　　

座　標　求　積　表

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１４ 　　　７４３ 　　　７４３－４１１２６．８７３ ７２８５．６６６ 　　　７０３９．０９

　　　７０３ 　　　７０３－４１１２１．３９３ ７２９２．９１５ 　　　７３８２．４３

　　　７３８ 　　　７３８－４１１１９．９２６ ７２９４．８５６ 　　　７３９１．８４

　　　７３９ 　　　７３９－４１１２１．３９７ ７２９５．９６８ 　　　７４０１５．５６

　　　７４０ 　　　７４０－４１１３３．８０７ ７３０５．３４９ 　　　７４１１１．５２

　　　７４１ 　　　７４１－４１１４０．７５４ ７２９６．１５９ 　　　７４２１６．５１

　　　７４２ 　　　７４２－４１１２７．５８４ ７２８６．２０３ 　　　７４３０．８９

４００．９３１８１４　

２００．４６５９０７０ ２００．４６　　　　　

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１２ 　　１０４０ 　　１０４０－４１０７８．８６０ ７３２６．５９２ 　　１０４１３．００

　　１０４１ 　　１０４１－４１０８０．３６９ ７３２９．１８４ 　　　７１２１５．２４

　　　７１２ 　　　７１２－４１０９５．４７６ ７３２７．２０１ 　　　７０９９．７２

　　　７０９ 　　　７０９－４１１０１．３１１ ７３１９．４８２ 　　　７０８１３．６２

　　　７０８ 　　　７０８－４１０９０．４４４ ７３１１．２６７ 　　１０４０１９．２１

４３５．６６１４４５　

２１７．８３０７２２５ ２１７．８３　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１６ 　　　７０７ 　　　７０７－４１１１２．９８０ ７３０４．０４６ 　　　７０６３．９３

　　　７０６ 　　　７０６－４１１１０．６０８ ７３０７．１８３ 　　　７１１７．７３

　　　７１１ 　　　７１１－４１１０５．９４９ ７３１３．３４６ 　　　７２２１６．８１

　　　７２２ 　　　７２２－４１１１９．３５５ ７３２３．４８０ 　　　７２３１．５４

　　　７２３ 　　　７２３－４１１２０．６８９ ７３２２．７０２ 　　　７２０１０．２３

　　　７２０ 　　　７２０－４１１２６．８６０ ７３１４．５３８ 　　　７０７１７．４０

４０４．８７８４６５　

２０２．４３９２３２５ ２０２．４３　　　　　

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画９ 　　１０４５ 　　１０４５－４１１１４．９６３ ７２７３．８５７ 　　１０５４４．５９

　　１０５４ 　　１０５４－４１１１２．１９８ ７２７７．５１５ 　　１０５５３．００

　　１０５５ 　　１０５５－４１１１４．５９４ ７２７９．３２０ 　　１０４８８．６０

　　１０４８ 　　１０４８－４１１０９．４０５ ７２８６．１８３ 　　　７４４０．５７

　　　７４４ 　　　７４４－４１１０９．０５９ ７２８６．６４１ 　　　７３８１３．６２

　　　７３８ 　　　７３８－４１１１９．９２６ ７２９４．８５６ 　　　７０３２．４３

　　　７０３ 　　　７０３－４１１２１．３９３ ７２９２．９１５ 　　　７４３９．０９

　　　７４３ 　　　７４３－４１１２６．８７３ ７２８５．６６６ 　　　７０５２．７４

　　　７０５ 　　　７０５－４１１２８．５２３ ７２８３．４８４ 　　１０４５１６．６３

４１０．６０６２８５　

２０５．３０３１４２５ ２０５．３０　　　　　

敷地延長

座　標　求　積　表

座　標　求　積　表

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１０ 　　１０４９ 　　１０４９－４１０９９．７４１ ７２９８．９６８ 　　　７３３３．９８

　　　７３３ 　　　７３３－４１１０２．９１６ ７３０１．３６８ 　　　７０６９．６４

　　　７０６ 　　　７０６－４１１１０．６０８ ７３０７．１８３ 　　　７０７３．９３

　　　７０７ 　　　７０７－４１１１２．９８０ ７３０４．０４６ 　　　７３８１１．５２

　　　７３８ 　　　７３８－４１１１９．９２６ ７２９４．８５６ 　　　７４４１３．６２

　　　７４４ 　　　７４４－４１１０９．０５９ ７２８６．６４１ 　　１０４９１５．４５

４２１．０１７０１１　

２１０．５０８５０５５ ２１０．５０　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１３ 　　　７３６ 　　　７３６－４１１４７．８７２ ７２８６．７４２ 　　　７０１９．７４

　　　７０１ 　　　７０１－４１１４２．００１ ７２９４．５０９ 　　　７０４２．５０

　　　７０４ 　　　７０４－４１１４３．９９５ ７２９６．０１６ 　　　７３５９．３２

　　　７３５ 　　　７３５－４１１４９．６１２ ７２８８．５８５ 　　　７３６２．５３

４７．６１７０６６　

２３．８０８５３３０ ２３．８０　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１１ 　　１０４９ 　　１０４９－４１０９９．７４１ ７２９８．９６８ 　　　７０８１５．４２

　　　７０８ 　　　７０８－４１０９０．４４４ ７３１１．２６７ 　　　７０９１３．６２

　　　７０９ 　　　７０９－４１１０１．３１１ ７３１９．４８２ 　　　７１０３．１７

　　　７１０ 　　　７１０－４１１０３．２２１ ７３１６．９５６ 　　　７１１４．５２

　　　７１１ 　　　７１１－４１１０５．９４９ ７３１３．３４６ 　　　７０６７．７３

　　　７０６ 　　　７０６－４１１１０．６０８ ７３０７．１８３ 　　　７３３９．６４

　　　７３３ 　　　７３３－４１１０２．９１６ ７３０１．３６８ 　　１０４９３．９８

４２０．０５８５４３　

２１０．０２９２７１５ ２１０．０２　　　　　

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

区画１３ 　　１０１９ 　　１０１９－４１１３５．９４４ ７２７４．１１１ 　　　　７７１１．９４

　　　　７７ 　　　　７７－４１１２９．０９４ ７２８３．８８９ 　　　７０５０．７０

　　　７０５ 　　　７０５－４１１２８．５２３ ７２８３．４８４ 　　　７４３２．７４

　　　７４３ 　　　７４３－４１１２６．８７３ ７２８５．６６６ 　　　７４２０．８９

　　　７４２ 　　　７４２－４１１２７．５８４ ７２８６．２０３ 　　　７４１１６．５１

　　　７４１ 　　　７４１－４１１４０．７５４ ７２９６．１５９ 　　　７０１２．０７

　　　７０１ 　　　７０１－４１１４２．００１ ７２９４．５０９ 　　　７３６９．７４

　　　７３６ 　　　７３６－４１１４７．８７２ ７２８６．７４２ 　　１０１９１７．３７

４５０．１７１９４９　

２２５．０８５９７４５ ２２５．０８　　　　　

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

開発道路３ 　　　７０１ 　　　７０１－４１１４２．００１ ７２９４．５０９ 　　　７４１２．０７

　　　７４１ 　　　７４１－４１１４０．７５４ ７２９６．１５９ 　　　７４０１１．５２

　　　７４０ 　　　７４０－４１１３３．８０７ ７３０５．３４９ 　　　７２１９．４０

　　　７２１ 　　　７２１－４１１２８．１３６ ７３１２．８５０ 　　　７２０２．１２

　　　７２０ 　　　７２０－４１１２６．８６０ ７３１４．５３８ 　　　７２３１０．２３

　　　７２３ 　　　７２３－４１１２０．６８９ ７３２２．７０２ 　　　７２２１．５４

　　　７２２ 　　　７２２－４１１１９．３５５ ７３２３．４８０ 　　　７２４１．４６

　　　７２４ 　　　７２４－４１１１８．０９６ ７３２４．２１３ 　　　７３２１２．５４

　　　７３２ 　　　７３２－４１１３０．５３２ ７３２２．５６５ 　　　７３１３．００

　　　７３１ 　　　７３１－４１１２９．０２０ ７３１９．９７２ 　　　７３０５．６１

　　　７３０ 　　　７３０－４１１３２．４０４ ７３１５．４９６ 　　　７２６１３．７９

　　　７２６ 　　　７２６－４１１４０．７１７ ７３０４．４９８ 　　　７０２８．７４

　　　７０２ 　　　７０２－４１１４５．９８９ ７２９７．５２４ 　　　７０４２．５０

　　　７０４ 　　　７０４－４１１４３．９９５ ７２９６．０１６ 　　　７０１２．５０

３５７．６３０４６８　

１７８．８１５２３４０ １７８．８１　　　　　

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 Ｎ Ｏ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

公園 　　１０１７ 　　１０１７－４１１０３．４０１ ７３２６．１６１ 　　　７２４１４．８２

　　　７２４ 　　　７２４－４１１１８．０９６ ７３２４．２１３ 　　　７２２１．４６

　　　７２２ 　　　７２２－４１１１９．３５５ ７３２３．４８０ 　　　７１１１６．８１

　　　７１１ 　　　７１１－４１１０５．９４９ ７３１３．３４６ 　　　７１０４．５２

　　　７１０ 　　　７１０－４１１０３．２２１ ７３１６．９５６ 　　　７０９３．１７

　　　７０９ 　　　７０９－４１１０１．３１１ ７３１９．４８２ 　　　７１２９．７２

　　　７１２ 　　　７１２－４１０９５．４７６ ７３２７．２０１ 　　１０１７７．９９

３０４．８４０１７０　

１５２．４２００８５０ １５２．４２　　　　　

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

開発道路２ 　　１０４３ 　　１０４３－４１０６６．６５５ ７３３０．６３６ 　　　　９７３．４０

　　　　９７ 　　　　９７－４１０７０．０５７ ７３３０．５３８ 　　１０４１１０．４０

　　１０４１ 　　１０４１－４１０８０．３６９ ７３２９．１８４ 　　１０４０３．００

　　１０４０ 　　１０４０－４１０７８．８６０ ７３２６．５９２ 　　１０４９３４．６３

　　１０４９ 　　１０４９－４１０９９．７４１ ７２９８．９６８ 　　１０４８１６．０３

　　１０４８ 　　１０４８－４１１０９．４０５ ７２８６．１８３ 　　１０５５８．６０

　　１０５５ 　　１０５５－４１１１４．５９４ ７２７９．３２０ 　　１０５４３．００

　　１０５４ 　　１０５４－４１１１２．１９８ ７２７７．５１５ 　　１０９１３．０１

　　１０９１ 　　１０９１－４１１０９．７９５ ７２７５．７０４ 　　１０８５９．４１

　　１０８５ 　　１０８５－４１１０４．１１８ ７２８３．２１４ 　　１０８４０．９２

　　１０８４ 　　１０８４－４１１０３．５６３ ７２８３．９４９ 　　　５１３１５．１９

　　　５１３ 　　　５１３－４１０９４．４０２ ７２９６．０６７ 　　１０８６１．６７

　　１０８６ 　　１０８６－４１０９３．３９４ ７２９７．４０１ 　　　５０８１３．８２

　　　５０８ 　　　５０８－４１０８５．０６１ ７３０８．４３０ 　　１０９２９．９５

　　１０９２ 　　１０９２－４１０７９．０６３ ７３１６．３７２ 　　１０９０９．１９

　　１０９０ 　　１０９０－４１０７３．５２３ ７３２３．７０２ 　　１０４２６．９７

　　１０４２ 　　１０４２－４１０６９．３２１ ７３２９．２６１ 　　１０４３３．００

８０６．３５８７２４　

４０３．１７９３６２０ ４０３．１７　　　　　

(7-1,8-1の

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

開発道路１ 　　１０７１ 　　１０７１－４１０５０．８９６ ７２９５．０４７ 　　１０７３９．２６

　　１０７３ 　　１０７３－４１０４５．３２４ ７３０２．４４２ 　　　５０５３．０２

　　　５０５ 　　　５０５－４１０４８．３２２ ７３０２．０４１ 　　１０９３１５．３５

　　１０９３ 　　１０９３－４１０６０．５８１ ７３１１．２７８ 　　１０８９１．９９

　　１０８９ 　　１０８９－４１０６２．１７１ ７３１２．４７６ 　　　５１０１３．６９

　　　５１０ 　　　５１０－４１０７３．１０２ ７３２０．７１２ 　　１０９０３．０２

　　１０９０ 　　１０９０－４１０７３．５２３ ７３２３．７０２ 　　１０９２９．１９

　　１０９２ 　　１０９２－４１０７９．０６３ ７３１６．３７２ 　　　５０６３．０１

　　　５０６ 　　　５０６－４１０７６．０７１ ７３１６．６９３ 　　１０８７１５．１３

　　１０８７ 　　１０８７－４１０６３．９９１ ７３０７．５８８ 　　１０８８２．８７

　　１０８８ 　　１０８８－４１０６１．６９６ ７３０５．８５９ 　　　５０４１２．９９

　　　５０４ 　　　５０４－４１０５１．３２４ ７２９８．０４１ 　　１０７１３．０２

３７１．３６５８００　

１８５．６８２９０００ １８５．６８　　　　　

座  標  求  積  表

座  標  求  積  表

(6-1,8-1の一部)

一部,14-1)

(10-4,17-4)

(8-11,10-7)

(7-9,14-5)

(7-5,8-4,10-1)

(8-9,10-3)

(8-10)

(14-9,17-1)

(17-9)

(7-10,14

-10,17-3)

(7-11,10

-5,17-5)

(10-6)

(17-6)

(17-10)

(17-7)

(17-8)


